
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 23.09.2022 № 3410-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации          
от 23.04.2019 № 1269-п «Об утверждении 
состава Наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения 
физкультуры и спорта «Брянский 
спортивный комбинат «Десна»» 

 
В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона                     

«Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, на основании 
постановления Брянской городской администрации от 18.10.2019 № 3368-п 
«Об утверждении устава Муниципального автономного учреждения 
физкультуры и спорта «Брянский спортивный комбинат «Десна» (в новой 
редакции) и в связи с кадровыми изменениями в учреждении 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации         

от 23.04.2019 № 1269-п «Об утверждении состава Наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения физкультуры и спорта 
«Брянский спортивный комбинат «Десна»» (далее – Постановление) 
следующее изменение: 

1.1. В приложении к Постановлению слова «Блинова Олеся 
Сергеевна» заменить словами «Тураева Светлана Васильевна». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 



 2

«Брянск» и на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 
 

 

Глава администрации       А.Н. Макаров 
 


